Администрация Беловского района Курской области

Межведомственная комиссия по противодействию

злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту

307910, Курская область сл. Белая, Советская пл.1, тел. 8-958-865-26-64

РЕШЕНИЕ№ 10
заседания межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению

наркотическими средствами и их незаконному обороту Беловского района

Курской области

(выписка из протокола заседания от 16 декабря 2022 года № 10)

Об утверждении плана работы межведомственной комиссии по

противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их

незаконному обороту на 2023 год.

      Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя

межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению

наркотическими средствами и их незаконному обороту А.М. Ярыгина о плане

работы межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению

наркотическими средствами и их незаконному оборотуна 2023 год,

межведомственная комиссия по противодействию злоупотреблению

наркотическими средствами и их незаконному обороту РЕШИЛА:

     1. Утвердить прилагаемый план работы межведомственной комиссии по

противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их

незаконному обороту на 2023 год.

    2. Ответственным за подготовку вопросов своевременно представлять

качественные материалы и в полном объеме.

      3. Решение антинаркотической комиссии Беловского района Курской

области от 23.12.2021 года № 8  «О плане работы антинаркотической комиссии

Беловского района Курской области на 2022 год» снять с контроля.

      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

председателя антинаркотической комиссии Администрации Беловского района

Курской области А.М. Ярыгина.

Глава Беловского района Курской области,

председатель антинаркотической комиссии

Беловского района Курской области                                                 Н.В. Волобуев